
UCHWAŁY PODJĘTE PODCZAS OBRAD WALNEGO ZGROMADZENIA

CZŁONKÓW SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE 

W DNIU 26 LISTOPADA 2015R.

UCHWAŁA  NR 12/2015

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie: 

odwołania  od  uchwały  Rady  Nadzorczej  dotyczącej  wykreślenia  

z członkostwa w Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie.

Na podstawie art.38 § 1 pkt. 9 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze
(Dz.U.  Nr  188  z  2003r.  poz.  1848  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  § 13  pkt.  9  Statutu
Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  uchwalonego  przez  Walne
Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia
2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, Walne Zgromadzenie postanawia:

§ 1.

Utrzymać w mocy Uchwałę Rady Nadzorczej Nr 25/2015 z dnia 26 marca 2015r. dotyczącą

wykreślenia  z  członkostwa  xxxxxxxxxxxx  zamieszkałej  w  Głogowie  

ul.Neptuna 15/8.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR 13/2015

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie: 

odwołania  od  uchwały  Rady  Nadzorczej  dotyczącej  wykreślenia  

z członkostwa w Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie.

Na podstawie art.38 § 1 pkt. 9 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze
(Dz.U.  Nr  188  z  2003r.  poz.  1848  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  § 13  pkt.  9  Statutu
Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  uchwalonego  przez  Walne
Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia
2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, Walne Zgromadzenie postanawia:

§ 1.

Utrzymać w mocy Uchwałę Rady Nadzorczej Nr 27/2015 z dnia 26 marca 2015r. dotyczącą

wykreślenia  z  członkostwa  xxxxxxxxxxxxxxxxx  zamieszkałego  w  Głogowie

ul.Kosmonautów Polskich 109/4.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR 14/2015

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie: 

odwołania  od  uchwały  Rady  Nadzorczej  dotyczącej  wykreślenia  

z członkostwa w Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie.

Na podstawie art.38 § 1 pkt. 9 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze
(Dz.U.  Nr  188  z  2003r.  poz.  1848  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  § 13  pkt.  9  Statutu
Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  uchwalonego  przez  Walne
Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia
2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, Walne Zgromadzenie postanawia:

§ 1.

Utrzymać w mocy Uchwałę Rady Nadzorczej Nr 39/2015 z dnia 26 marca 2015r. dotyczącą

wykreślenia  z  członkostwa  xxxxxxxxxxxxxxxx  zamieszkałej  w  Głogowie  

ul.Saturna 70/1.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR 15/2015

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie:       

wprowadzenia zmian do Statutu Spółdzielni

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 5 ustawy z dnia 16 września 1982r. Prawo spółdzielcze

(Dz. U. Nr 188 z 2003r.,  poz.  1848 z późniejszymi  zmianami)  oraz § 13 pkt.  10 Statutu

Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  uchwalonego  przez  Walne

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, Walne Zgromadzenie postanawia:

§ 1

Wprowadza  zmiany  do  Statutu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie

uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.,  

a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd  Rejonowy  we  Wrocławiu w  brzmieniu

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR 16/2015

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie:       

zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Spółdzielni

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 5 ustawy z dnia 16 września 1982r. Prawo spółdzielcze
(Dz. U. Nr 188 z 2003r.,  poz.  1848 z późniejszymi  zmianami)  oraz § 13 pkt.  10 Statutu
Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  uchwalonego  przez  Walne
Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia
2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, Walne Zgromadzenie postanawia:

§ 1

Zatwierdza  tekst  jednolity  Statutu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie

uwzględniający zmiany,  o których mowa w Uchwale Walnego Zgromadzenia nr 15/2015  

z dnia 26.11.2015r. 

Tekst jednolity Statutu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR 17/2015

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie:   

zbycia lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 5 ustawy z dnia 16 września 1982r. Prawo spółdzielcze
(Dz.  U.  Nr  188 z  2003r.,  poz.  1848 z późniejszymi  zmianami)  oraz  §  13 pkt.  6  Statutu
Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  uchwalonego  przez  Walne
Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia
2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, Walne Zgromadzenie postanawia:

§ 1.

1. Wyraża  zgodę  na  zbycie  w  trybie  przetargowym  lokalu  mieszkalnego  położonego  w

Głogowie  przy  Placu  Solnym  2/6  o  pow.  52,6  m2 w  Nieruchomości  nr  10  Osiedla

Śródmieście, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta o nr 55252/2.

2. Cenę  wywoławczą  nieruchomości  stanowić  będzie  wartość  rynkowa  określona  przez

rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2.

Nabywca  zobowiązany  jest  do  pokrycia  wszelkich  kosztów związanych  z  przeniesieniem

praw, w tym kosztów opłat notarialnych, skarbowych, podatkowych oraz wpisu ujawnienia

prawa w księdze wieczystej. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Spółdzielni.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR 18/2015

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie:   

zbycia lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 5 ustawy z dnia 16 września 1982r. Prawo spółdzielcze
(Dz.  U.  Nr  188 z  2003r.,  poz.  1848 z późniejszymi  zmianami)  oraz  §  13 pkt.  6  Statutu
Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  uchwalonego  przez  Walne
Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia
2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, Walne Zgromadzenie postanawia:

§ 1.

1. Wyraża  zgodę  na  zbycie  w  trybie  przetargowym  lokalu  mieszkalnego  położonego  w

Głogowie przy ul.Budowalnych 4/106 o pow. 37,8 m2 w Nieruchomości nr 05 Osiedla

Hutnik, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta o nr 54915/1.

2. Cenę  wywoławczą  nieruchomości  stanowić  będzie  wartość  rynkowa  określona  przez

rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2.

Nabywca  zobowiązany  jest  do  pokrycia  wszelkich  kosztów związanych  z  przeniesieniem

praw, w tym kosztów opłat notarialnych, skarbowych, podatkowych oraz wpisu ujawnienia

prawa w księdze wieczystej. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Spółdzielni.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR 19/2015

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie:   

zbycia lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 5 ustawy z dnia 16 września 1982r. Prawo spółdzielcze
(Dz.  U.  Nr  188 z  2003r.,  poz.  1848 z późniejszymi  zmianami)  oraz  §  13 pkt.  6  Statutu
Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  uchwalonego  przez  Walne
Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia
2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, Walne Zgromadzenie postanawia:

§ 1.

1. Wyraża  zgodę  na  zbycie  w  trybie  przetargowym  lokalu  mieszkalnego  położonego  w

Głogowie przy ul.H.V.Żelaznego 3/9 o pow. 53,5 m2 w Nieruchomości  nr 01 Osiedla

Piastów Śląskich B, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta o nr 25421/9.

2. Cenę  wywoławczą  nieruchomości  stanowić  będzie  wartość  rynkowa  określona  przez

rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2.

Nabywca  zobowiązany  jest  do  pokrycia  wszelkich  kosztów związanych  z  przeniesieniem

praw, w tym kosztów opłat notarialnych, skarbowych, podatkowych oraz wpisu ujawnienia

prawa w księdze wieczystej. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Spółdzielni.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR 20/2015

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie:   

zbycia lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 5 ustawy z dnia 16 września 1982r. Prawo spółdzielcze
(Dz.  U.  Nr  188 z  2003r.,  poz.  1848 z późniejszymi  zmianami)  oraz  §  13 pkt.  6  Statutu
Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  uchwalonego  przez  Walne
Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia
2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, Walne Zgromadzenie postanawia:

§ 1.

1. Wyraża  zgodę  na  zbycie  w  trybie  przetargowym  lokalu  mieszkalnego  położonego  w

Głogowie przy ul.Kosmonautów Polskich 44/9 o pow. 63,3 m2 w Nieruchomości nr 07

Osiedla Kopernik B, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta o nr 55231/9.

2. Cenę  wywoławczą  nieruchomości  stanowić  będzie  wartość  rynkowa  określona  przez

rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2.

Nabywca  zobowiązany  jest  do  pokrycia  wszelkich  kosztów związanych  z  przeniesieniem

praw, w tym kosztów opłat notarialnych, skarbowych, podatkowych oraz wpisu ujawnienia

prawa w księdze wieczystej. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Spółdzielni.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR 21/2015

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie:   

zbycia lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 5 ustawy z dnia 16 września 1982r. Prawo spółdzielcze
(Dz.  U.  Nr  188 z  2003r.,  poz.  1848 z późniejszymi  zmianami)  oraz  §  13 pkt.  6  Statutu
Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  uchwalonego  przez  Walne
Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia
2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, Walne Zgromadzenie postanawia:

§ 1.

1. Wyraża  zgodę  na  zbycie  w  trybie  przetargowym  lokalu  mieszkalnego  położonego  w

Głogowie  przy  ul.Perseusza  64/10  o  pow.  44,2  m2 w  Nieruchomości  nr  07  Osiedla

Kopernik A, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta o nr 54928/5.

2. Cenę  wywoławczą  nieruchomości  stanowić  będzie  wartość  rynkowa  określona  przez

rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2.

Nabywca  zobowiązany  jest  do  pokrycia  wszelkich  kosztów związanych  z  przeniesieniem

praw, w tym kosztów opłat notarialnych, skarbowych, podatkowych oraz wpisu ujawnienia

prawa w księdze wieczystej. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Spółdzielni.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁY PODJĘTE PODCZAS OBRAD WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE W DNIU 26 LISTOPADA 2015R.
	UCHWAŁA NR 12/2015
	UCHWAŁA NR 13/2015
	UCHWAŁA NR 14/2015
	
	UCHWAŁA NR 15/2015
	
	UCHWAŁA NR 16/2015
	UCHWAŁA NR 17/2015
	UCHWAŁA NR 18/2015
	UCHWAŁA NR 19/2015
	UCHWAŁA NR 20/2015
	
	UCHWAŁA NR 21/2015
	

